

ÅRSREDOVISNING

för

Hovby Aero AB

Org.nr. 559159-4048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Andersson, Styrelseledamot
2024-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar service, underhåll och administrativa tjänster till flygbranschen. Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 384 208	20 566 089	7 418 280	294 869
Resultat efter finansiella poster	6 478 848	1 869 301	1 681 878	33 219
Soliditet (%)	59,87	52,14	47,38	78,29
Balansomslutning	13 422 075	5 795 343	3 245 399	268 199

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket kan tillskrivas en stark marknadsåterhämtning efter pandemin, ökad efterfrågan på våra produkter/tjänster samt framgångsrika lanseringar av nya stationer. Vår strategi att expandera på nya marknader i Europa har också bidragit till den positiva utvecklingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	1 098 584	1 100 185	2 258 769
Balanseras i ny räkning		1 100 185	-1 100 185	0
Årets resultat			3 604 896	3 604 896
Belopp vid årets utgång	<u>60 000</u>	<u>2 198 769</u>	<u>3 604 896</u>	<u>5 863 665</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 198 770
Årets resultat	<u>3 604 896</u>
	5 803 666

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 603 666</u>
	5 803 666

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 384 208	20 566 089
Övriga rörelseintäkter		341 918	121 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>34 726 126</u>	<u>20 687 874</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 905 994	-655 903
Övriga externa kostnader		-10 355 716	-15 429 426
Personalkostnader	2	-3 351 780	-2 606 211
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 258	-38 901
Övriga rörelsekostnader		<u>-319 270</u>	<u>-118 244</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-27 986 018</u>	<u>-18 848 685</u>
Rörelseresultat		6 740 108	1 839 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 163	30 355
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-300 423</u>	<u>-243</u>
Summa finansiella poster		<u>-261 260</u>	<u>30 112</u>
Resultat efter finansiella poster		6 478 848	1 869 301
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 775 000	-460 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-23 757</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 775 000</u>	<u>-483 757</u>
Resultat före skatt		4 703 848	1 385 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 098 952	-285 359
Årets resultat		<u>3 604 896</u>	<u>1 100 185</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>61 000</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		61 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>155 558</u>	<u>169 958</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		155 558	169 958
Summa anläggningstillgångar		216 558	169 958
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>31 476</u>	<u>25 599</u>
Summa varulager		31 476	25 599
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 309 198	2 350 527
Övriga fordringar		626 935	697 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 170 475</u>	<u>1 082 615</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 106 608	4 131 116
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 067 433</u>	<u>1 468 670</u>
Summa kassa och bank		6 067 433	1 468 670
Summa omsättningstillgångar		13 205 517	5 625 385
SUMMA TILLGÅNGAR		13 422 075	5 795 343

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 198 770	1 098 584
Årets resultat		3 604 896	1 100 185
Summa fritt eget kapital		<u>5 803 666</u>	<u>2 198 769</u>
Summa eget kapital		5 863 666	2 258 769
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 712 700	937 700
Akkumulerade överavskrivningar		23 757	23 757
Summa obeskattade reserver		<u>2 736 457</u>	<u>961 457</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 566 452	881 483
Skatteskulder		1 140 835	517 541
Övriga skulder		574 028	102 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		540 637	1 073 323
Summa kortfristiga skulder		<u>4 821 952</u>	<u>2 575 117</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 422 075	5 795 343

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
---	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Maskiner och andra tekniska anläggningar Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	70 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>70 000</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-9 000	0
	Utgående avskrivningar	<u>-9 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	<u>61 000</u>	<u>0</u>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	210 135	38 715
	Inköp	29 858	171 420
	Utgående anskaffningsvärden	<u>239 993</u>	<u>210 135</u>
	Ingående avskrivningar	-40 177	-1 276
	Årets avskrivningar	-44 258	-38 901
	Utgående avskrivningar	<u>-84 435</u>	<u>-40 177</u>
	Redovisat värde	<u>155 558</u>	<u>169 958</u>

Hovby Aero AB
Org.nr. 559159-4048

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lidköping

Anders Nilsson
Anders Nilsson

Kjell Andersson
Kjell Andersson

Torbjörn Vinsell
Torbjörn Vinsell

2024-07-25

2024-07-25

2024-07-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juli 2024.

Torun Ljungström
Torun Ljungström
Godkänd revisor
